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 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخدام

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 211740/01
به نام لیلا تیموری مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

متقاضی رهن و اجاره 
یک خوابه

 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

جسد سوخته کشف شد؛

    گروه حوادث  -    پسر جوان که در سناریوی کشف جسد سوخته 
مرد جوان در لواسانات بازداشت شده است ادعای عجیبی را مطرح 

می کند و خودش را بیگناه می داند.
28 اسفند سال گذشته مردی به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران رفت 
و از ناپدید شدن پسر ۲۴ ساله اش خبر داد. او گفت:پسرم فرهاد در 
آپارتمانش در غرب تهران به تنهایی زندگی می‌کرد اما حالا ۴ روزی 

می شود که به طرز عجیبی ناپدید شده و هیچ کس از او خبر ندارد.
تحقیقات ماموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران زیر نظر قاضی 
غلامحسین صادق زاده، بازپرس شعبه هفتم دادسرا، آغاز شد و 
کارآگاهان در بررسی‌های اولیه دریافتند که یک روز پس از ناپدید 
شدن فرهاد، مبلغ ۴ میلیون تومان از حساب وی برداشت شده 

است.
بررسی تراکنش انجام شده نشان می داد که پول از یک مغازه 
تجهیزات پزشکی و لوازم آزمایشگاهی برداشت شده است. در ادامه 
مشخص شد که با این پول یک بشکه، ۲۲۰ لیتر اسید و دستکش 
خریداری شده است. بازبینی تصاویر دوربین مداربسته مغازه نیز 
حاکی از آن بود که این وسایل را دختری جوان خریداری کرده و بعد 
سوار بر خودروی ام وی ام شاسی بلند خود شده و آنجا را ترک کرده 
است. به جز دختر جوان، پسری هم سرنشین خودروی شاسی بلند 

بود که تصاویر هر دو در دوربین مداربسته ضبط شده بود.
اطلاعات به دست آمده نشان می‌داد که فرهاد)جوان گمشده ( 
احتمالا گرفتار سرنوشتی هولناک شده است. ماموران در ادامه دختر 
جوانی که با کارت فرهاد بانکی فرهاد اقدام به خرید کرده بود را 
شناسایی و بازداشت کردند. او که از دستگیری‌اش شوکه شده بود، 
گفت: فرهاد از دوستان نامزدم به نام شاهین بود. شاهین می گفت 
یک سال قبل از طریق معامله یک موتورسیکلت با فرهاد آشنا شده 
و دوستی آنها ادامه داشت تا اینکه می‌خواستند باهم یک کافه راه 

اندازی کنند.
او ادامه داد: چند روز قبل، حدود ساعت ۴ صبح بود که شاهین با من 
تماس گرفت. پریشان و مضطرب بود. گفت بدبخت شده‌ام. وقتی 

پرسیدم چه شده؟ گفت که یک نفر را کشته است. هر چه از او پرسیدم 
چی شده و چه کسی را کشته؟ گفت که حضوری همه چیز را توضیح 
می‌دهد. او کمی بعد به دنبال من آمد اما این بار مدعی شد که دروغ 
گفته است. او می‌گفت که دروغش یک چالش اینستاگرامی بوده و 

فقط می خواسته مرا امتحان کند.
دختر جوان در رابطه با خرید بشکه و اسید نیز گفت: آن روز شاهین 
گفت برای یکی از مشتری‌هایش وسایل می خواهد و وقتی به مغازه 
مورد نظر رفتیم، یک کارت بانکی به من داد و خواست که خرید را 
من انجام بدهم. بعد هم وسایل را به خانه‌ای درغرب تهران بردیم که 
مدعی بود خانه مشتری‌اش است. اما زمانی که به آنجا رسیدیم، ‌ من 
مقابل خانه منتظر ماندم و شاهین وسایل را به تنهایی به آپارتمان مورد 
نظرش برد. یک ربع که گذشت، شاهین ناراحت و نگران آمد. عرق 
کرده بود و حال خوبی نداشت. از او پرسیدم چرا آنقدر پریشانی، که 

گفت ساختمان آسانسور نداشته و خسته است.
دختر جوان مدعی بود که از سرنوشت فرهاد)پسر گمشده( هیچ 
خبری ندارد اما نشانی‌ای که او از آپارتمان مورد نظر در غرب تهران 
داد، نشانی خانه فرهاد بود. ماموران در ادامه راهی آنجا شدند و 
بازرسی داخل خانه، آثار خون کشف شد و آزمایشات تخصصی 

نشان ‌داد که آثار خون، متعلق به فرهاد)پسر گمشده( است.
سرنخ های به دست آمده، نشان می‌داد که فرهاد به قتل رسیده و 
شاهین در این ماجرا نقش دارد. این فرضیه وقتی جدی‌تر شد که 
کارآگاهان پلیس متوجه شدند شاهین چند روز قبل برای یکی 
از دوستانش به نام بهنام پیامک فرستاده و در آن نوشته: »بیل را 

خریدی؟«
از آنجا که احتمال می‌رفت شاهین و بهنام قصد دفن جسد را داشته‌اند، 
هر دوی آنها بازداشت شدند اما شاهین منکر قتل شد و گفت که 
فرهاد)پسر گمشده( زنده است. او مدعی شد که فرهاد فردی را به 

قتل رسانده و از کشور گریخته و به ترکیه رفته است.
ادعای شاهین در حالی مطرح می‌شد که همدستش بهنام در 
بازجویی‌ها گفت: اواخر اسفند پارسال شاهین با من تماس گرفت و 

گفت یک نفر را کشته است. او از من خواست کمک کنم تا جسد را 
از خانه خارج کنم. همراه او به آپارتمانی در غرب تهران رفتم. جسد 
داخل بشکه بود و با اسید سوزانده شده بود. قرار بر این بود که من 
جسد را به خارج تهران ببرم و دفن کنم. طبق خواسته شاهین عمل 
کردم و به سمت لواسانات رفتم اما زمانی که خواستم جسد سوخته 
را دفن کنم، ترسیدم. با خودم گفتم اگر کسی مرا ببیند، لو می روم و 

به همین دلیل بشکه را در همانجا رها کردم.
کشف جسد

هر چه تحقیقات پلیس جلو می‌رفت، ابعاد تازه‌ای از این پرونده جنایی 
فاش می‌شد. کارآگاهان در جریان بررسی‌ها متوجه شدند در نخستین 
روز فروردین امسال بشکه‌ای در زمین های کشاورزی لواسان کشف 
شده بود که جسد سوخته فردی داخل آن بود. بررسی‌های اولیه نشان 
می‌داد که جسد متعلق به پسری با سنی حدودا ۲۰ تا ۳۰ ساله است 
اما با توجه به اینکه قابل شناسایی نبود، به پزشکی قانونی منتقل شده 

بود تا با آزمایش دی‌ان‌ای هویتش فاش شود.
با این اطلاعات دیگر شکی باقی نماند که جسد کشف شده در روز 
اول فروردین متعلق به فرهاد)پسر گمشده( است و قاتل نیز کسی 
جز شاهین نیست. در این شرایط او به همراه دوستش بهنام دستگیر 

شده و تحقیقات از آنها ادامه دارد.
گفتگو با متهم :

سن؟
27

سابقه داری؟
سابقه ندارم.

به چه جرمی دستگیر شدی ؟
مظنون به قتل.

یعنی دوستت را نکشتی؟
نه، من رفته بودم پیش دوستم و ما باهم مشروبات الکلی و مواد مخدر  

از نوع کوکائین مصرف کردیم که دوستم اوردوز کرد.
چرا با اورژانس تماس نگرفتی؟

ترسیدم و  فرار کردم
چرا با پلیس تماس نگرفتی؟

چون شب عید بود و تا بخوام ثابت کنم که من نقشی در مرگ دوستم 
نداشتم 2 ماه طول می کشید.

دوباره گفتم شاید به خاطر رد هایی که از من اونجا بود ترسیدم که منو 
بگیرن و چند ماهی درگیر باشم به خاطر همین به صحنه برگشتم چون 
اوردوز کرده بود هیچکاریش نمیتونستم بکنم نه میتوانستم تاش کنم 
نه میتونستم کاریش بکنم تصمیم گرفتم توی بشکه بزارمش و درشو 
ببندم که بتونم تکونش بدم . بعد از درون بشکه گذاشتن بشکه ابی 

رنگو به لوآسانات بردم و بشکه رو سوزوندم
چرا پس توی فیلم ها و عکس ها بشکه سالم بود؟

جنازه را از بشکه بیرون کشیدم و برای اینکه اثر انگشتم جا نماند بشکه 
را سوزاندم و کامل آب شده بود و 2 روز بعد وقتی به آنجا بازگشتم 
دست راستش کامل نبود و تیکه های صورتش و بدنش کنده شده 
بود زیرا در آن نزدیکی کلی سگ ولگرد بود که دلیل خورده شدن 

محسن بود.
وقتی جسد را داخل خودروی می بردی نمی ترسیدی؟

چند باری از ترس نزدیک بود زهره ترک شوم و چندین بار گریه 
کردم حتی موقع کشیدن جنازه بهش نگاه نمیکردم و صورتم را 

برمی‌گرداندم و فکر می کردم فرش جابجا می کنم اما  مجبور بودم 
اینکارو کنم که مرگش گردن من نیفتد.

چرا با پلیس تماس نگرفتی؟
مشکل این بود که اگر پلیس می آمد من باید بازداشگاه می ماندم و 
تمام تعطیلات عید را باید در زندان میگذراندم  و دو ماه طول میکشید

جزییات پرونده از زبان افسرپرونده
بر اساس این ادعا ها افسر پرونده گفت: در خصوص کشف جسد 
ناشناس جسد به صورت سوخته کشف در لواسانات پیدا شد و 
زمانی که ما صحنه را بررسی کردیم مشخص شد جسد انتقال پیدا 
کرده و سوخته شده است. با توجه به گزارش پزشکی قانونی مواد 
اشتعال زا را بنزین اعلام کردن و همینطور که متهم اعتراف کرد جسد 
دو مرتبه سوخته شده است یک بار با بنزین تهیه شده و یک بار با 
بنزینی که از باک ماشین کشیدن و مدارک همه این جنایت کشف 

شده است.
افسرپروده در خصوص اینکه صحنه جرم قتل بوده یا مرگ بخاطر 
اوردوز بوده است به رکنا گفت: حرف های متهم با یافته های پلیسی 
ما تناقض دارد و از طرفی ما در منزل مرحوم آثار درگیری و خون و 
خون های شسته شده داخل منزل رویت شد که با حرف های متهم 

تناقض دارد.

خونسردترین قاتلی که خودش را بیگناه می داند!خونسردترین قاتلی که خودش را بیگناه می داند!

گروه حوادث  -  زنی که برای رسیدن به عشق دوران جوانی خود 
به پیشنهاد او به شوهرش سم خوراند و دست به جنایت زد، از سوی 

قضات دادگاه کیفری استان تهران به مرگ محکوم شد.
متهم که با شکایت مادرشوهرش بازداشت و با نبش قبر راز قتل 

شوهرش فاش شد، ادعا کرد عشق قدیمی علت اصلی این قتل بود.
دو سال قبل به بازپرس خبر رسید مردی میانسال به نام کیوان فوت 
شده است. علت مرگ او بیماری قلبی عنوان شده بود و دستور دفن 
صادر شد. در حالیکه به نظر می‌رسید مرگ کیوان، طبیعی بوده مادرش 

به دادسرا مراجعه و علیه عروسش شکایت کرد.
مادر کیوان گفت: بعد از فوت پسرم من به طور مرتب به نوه‌هایم سر 
می‌زنم. آنها با عروسم، مینا، زندگی می‌کنند. چند روز قبل همسایه 
عروسم گفت مردی غریبه به خانه آنها رفت و آمد دارد و روابط آنها 
یک رابطه غیرعادی است. فکر می‌کنم پسرم کشته شده است چون 
او بیماری قلبی نداشت و اینکه یکدفعه مرگ او را سکته اعلام کردند 

برایم تعجب‌آور است. ضمن اینکه رابطه نامشروع عروسم من را 
بیشتر مشکوک کرده است.

ماموران مینا را احضار کردند. این زن گفت شوهرش بیماری قلبی 
داشت و گفته‌های مادرشوهرش توهم است. با این حال مادر کیوان 
درخواست نبش قبر کرد. پس از نبش قبر و انجام آزمایش‌های پزشکی 
قانونی مشخص شد علت مرگ کیوان سم سیانور بوده و او سکته 

قلبی نکرده است.
به این ترتیب ماموران مینا را بازداشت کردند. زن جوان به قتل شوهرش 

اعتراف کرد و گفت عشق دوران جوانی‌اش باعث این قتل شد.
مینا گفت: 11 سال قبل من و کیوان با هم ازدواج کردیم. ما دو فرزند 
داشتیم؛ اما اختلاف بین ما شدید بود. کیوان از من 13 سال بزرگ‌تر 
بود. یک روز در اینستاگرام با صفحه مردی به نام فرامرز مواجه شدم. 
او را از قبل می‌شناختم و مردی بود که در دوران جوانی خیلی به او 
علاقه داشتم و عاشق همدیگر بودیم. ما سال‌ها از هم دور بودیم و در 

اینستاگرام همدیگر را پیدا کردیم.
متهم گفت: من با فرامرز درددل کردم. فرامرز گفت طلاق بگیر تا با 
هم ازدواج کنیم. او خودش برای طلاق همسرش آماده بود؛ اما کیوان 
حاضر نشد مرا طلاق بدهد. همان موقع بود که فرامرز نقشه قتل را 
کشید و گفت به کیوان سم بده و با سم او را بکش. او چندبار برایم 
سم خرید و آن را به کیوان دادم؛ اما فقط بدحال شد تا اینکه روز حادثه 
فرامرز به من سیانور داد و گفت این را بدهی کارش تمام است. من 
هم این کار را کردم و کیوان بدحال شد. چون مدتی بود خیلی مریض 
می‌شد دکتر علت مرگ را سکته قلبی تشخیص داد. من قصد کشتن 

شوهرم را نداشتم فرامرز باعث شد.
به این ترتیب کیفرخواست علیه دو متهم صادر و پرونده برای 

رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی، پدر و مادر مقتول از طرف خود و نوه‌هایشان 

درخواست قصاص قاتل را مطرح کردند.

سپس مینا در جایگاه قرار گرفت و گفت: من راضی به مرگ شوهرم 
نبودم. فرامرز مرا مجبور کرد تا سم را به او بخورانم. هر بار سم را در 
غذای شوهرم می‌ریختم حالش بد می‌شد و من مجبور بودم از او 
پرستاری کنم. او مرا به دردسر انداخته بود. به همین خاطر به فرامرز 
اعتراض کردم و او آخرین بار قرصی به من داد و گفت آن را از عطاری 
خریده است. من آن را در دمنوش ریختم و به شوهرم خوراندم که 

یکباره حالش بد شد.
سپس فرامرز به دفاع پرداخت و اتهام معاونت در قتل را نپذیرفت.

وی گفت: من سم به مینا ندادم. قبلا فقط چند قرص مسکن به او 
دادم تا خودش آنها را مصرف کند. او به تنهایی نقشه قتل شوهرش را 

کشید و آن را اجرا کرد.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های 
موجود در پرونده زن جوان را به قصاص و فرامرز را به ۲۱ سال 

زندان محکوم کردند.

این زن خیانتکار با قتل شوهرش هم به عشق دوران جوانی نرسید!این زن خیانتکار با قتل شوهرش هم به عشق دوران جوانی نرسید!

اصل سند خودروی  نیسان ماکسیما به 
رنگ سفید  و شماره پلاک 16579 
و  شماره موتور2867شماره شاسی 

2729 به نام آرمان احمدی نیا
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 EDGE اصل سند خودروی فورد
به رنگ نقره ای متالیک و شماره 

پلاک 22-42543 و  شماره 
موتور BBB57528 شماره شاسی 
2FMDK3GCXBBB57528 به نام

 علی زایری مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 211760/01
به نام پوریا صالحی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 142869/07
به نام محمدرضاقهری صارمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .


